CAMPUS TOBIAS BARRETO - ÁREA ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202301002393 CIBELE DE MATTOS MENDES 88,86 AC CLASSIFICADO(A0 -

*Tipo de vaga: AC: Ampla concorrência/ PcD: Pessoas com deficiência/ N (PP): Candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos)

Aracaju/SE, 04 de maio de 2023

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 002/2023
RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 002/2023, referente ao PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA
do referido certame:

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

	RESULTADO PRELIMINAR DIDÁTICA